MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 136, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

Altera a Portaria nº 123/2021/PROAGI

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela
Portaria UNILA Nº 398 de 30 de junho de 2017, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº 283/2020/GR, no uso de suas
atribuições e considerando o previsto na Lei 8.666/1993; na Instrução Normativa N° 205 de 08 de abril de 1988 da Secretaria de Administração Pública -
SEDAP; na Instrução Normativa UNILA 01/2018, publicada no Boletim de Serviço UNILA N° 351 de 23 de maio de 2018, e que consta no Processo
23422.015348/2021-18, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 123/2021/PROAGI, que designa os servidores para compor a COMISSÃO CENTRAL DE INVENTÁRIO DESCENTRALIZADO E
ANALÍTICO DE BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS e as SUBCOMISSÕES SETORIAIS DE INVENTÁRIO DESCENTRALIZADO E ANALÍTICO DE BENS PATRIMONIAIS
MÓVEIS destinadas a realizar o inventário físico dos materiais permanentes no âmbito da UNILA no ano de 2021, conforme prevê a Portaria
118/2021/PROAGI, publicada no Boletim de Serviço 100, de 23 de setembro de 2021.

Art. 2º A Portaria nº 123/2021/PROAGI, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º (...)

Art. 2º (...)

Art. 3º (...)

Art. 4º (...)

Art. 5º (...)

Art. 6º (...)

Art. 7º (...)

Art. 8º (...)

Art. 9º (...)

Art. 10º (...)

Art. 11º (...)

Art. 12º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a SUBCOMISSÃO SETORIAL DA PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
FINANÇAS - PROPLAN:

I. JOSIANE COSTA PASQUELI, SIAPE 2421695;

II. GUILHERME EDUARDO DE SOUZA, SIAPE 2148113;

III. RAUL DOS SANTOS THOMÉ, SIAPE 1847942.

Art. 13º (...)

Art. 14º (...)

Art. 15º (...)

Art. 16º (...)

Art. 17º (...)

Art. 18º (...)

Art. 19º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a SUBCOMISSÃO SETORIAL DA EDITORA UNIVERSITÁRIA - EDUNILA:

I. RICARDO FERNANDO DA SILVA RAMOS, SIAPE 2142146;

II. NATALIA DE ALMEIDA VELOZO, SIAPE 2144105;

III. LEONEL GANDI DOS SANTOS, SIAPE 1855229.

Art. 20º (...)

Art. 21º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a SUBCOMISSÃO SETORIAL DA SECRETARIA DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO -
SACT:

I. BRUNA RAPHAELA DA SILVA DE OLIVEIRA, SIAPE 2137234;

II. BRUNO GARCIA PIRES, SIAPE 2303244;

III. EDSON REGINALDO GRUBERT MAFRA, SIAPE 2200557;

IV. GILSON BUENO JUNIOR, SIAPE 1830845;

V. LILIAM DA SILVA VEIGA PEIXOTO, SIAPE 1841134;

VI. LUCIANO ARI FIAMONZINI, SIAPE 2277947;

VII. PRISCILA MARIA MANZINI RAMOS, SIAPE 2162895;

VIII. FELIPE LEONARDO LEANDRO, SIAPE 1823985;

IX. CARLA BETTIN PIRES, SIAPE 2151923;

X. DANILO BOGO, SIAPE 2172624;

XI. EVERLI MARLEI MOERS, SIAPE 1508933;

XII. FERNANDO CEZAR DOS SANTOS, SIAPE 2414855;

XIII. GISELI APARECIDA ZIMMER, SIAPE 2171049;

XIV. LOURENE DIAS CAMILLO, SIAPE 1359480;

XV. SANDRA REGINA RODRIGUES BOLWERK, SIAPE 1554531;

XVI. ALEXANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA, SIAPE 2273490;

XVII. ANDREY VINICIUS NUNES NETO, SIAPE 2145885;

XVIII. DANIELA HENRICH, SIAPE 2418764;

XIX. ELEANDRO MIGUEL DA SILVA, SIAPE 2177731;

XX. GILSEMAR SEFSTROEM, SIAPE 2160097;

XXI. SANDONAID ANDREI GEISLER, SIAPE 1753019;

XXII. WAGNER PESSOA PEIXOTO, SIAPE 2336451.

XXIII. MEIRIELI ISIDE MATTOS DE CARVALHO, SIAPE 2274198

XXIV. GISELI KARENINA TRAESEL, SIAPE 2441186

XXV. ANDRE SODRE RODRIGUES, SIAPE 2195201

XXVI. RODRIGO BIRCK MOREIRA, SIAPE 146133

Art. 22º (...)" NR.

VAGNER MIYAMURA

Portaria nº 136/2021/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 124, de 05 de Novembro de 2021.